S n N I N D U S n Pack Area Plus mobile 120 con 4 cassetti e lavabo

Pack Area Plus mobile 120 con 4 cassetti e
lavabo - Bianco

695052100 5604815921298
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Informazioni Tecniche

1200 mm
482 mm
350 mm
69.50 kg

Area Plus
Mobili
Vitreous China; Pannello truciolare
idrorepellente rivestito in melamina - Finitura strutturata; MDF laccato idrorepellente - Finitura liscia
Incasso soprapiano
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S n N I N D U S n Pack Area Plus mobile 120 con 4 cassetti e lavabo

Variazioni

@ ® ®

Nero opaco Rovere chiaro Rovere moro

1200x482x350 mm 1200x482x350 mm 1200x482x350 mm
695052126 695052179 695052178

5604815921410 5604815921649 5604815921526
69.50 kg 69.50 kg 69.50 kg
Download

Manuale di Pulizia (PDF) ,

Dichiarazione di Prestazione - Lavabi (PDF) ,
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